
資料-3北佐原・新島ルート比較

扇橋 

水生植物園 

（扇島第1） 

（あやめパーク入口） 

水郷佐原あやめパーク 

大割公民館 

至 八島橋 

 

【凡例】 

 

既存ルート（継続） 

 

既存バス停（継続） 

 

 

廃止ルート 

 

廃止バス停 

 

 

新ルート案 

 

新バス停案 



現行時刻表 （平成28年10月3日改正） 改正時刻表（案） （平成29年4月3日改正予定）

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便
市役所前 7:06 9:20 12:05 15:05 17:25 市役所前 6:50 8:45 12:30 14:20 17:00
水の郷さわら 9:23 12:08 15:08 17:28 水の郷さわら 8:48 12:33 14:23 17:03
県立佐原病院 9:28 12:13 15:13 17:33 県立佐原病院 8:53 12:38 14:28 17:08
牧野 9:29 12:14 15:14 17:34 牧野 8:54 12:39 14:29 17:09
寺宿 9:31 12:16 15:16 17:36 寺宿 8:56 12:41 14:31 17:11
忠敬橋 9:32 12:17 15:17 17:37 忠敬橋 8:57 12:42 14:32 17:12
東関戸 9:34 12:19 15:19 17:39 東関戸 8:59 12:44 14:34 17:14
佐原駅 9:36 12:21 15:21 17:41 佐原駅 9:01 12:46 14:36 17:16
市コミュニティセンター 9:37 12:22 15:22 17:42 市コミュニティセンター 9:02 12:47 14:37 17:17
水郷町 7:07 9:38 12:23 15:23 17:43 水郷町 6:51 9:03 12:48 14:38 17:18
寺田橋 7:08 9:40 12:25 15:25 17:45 寺田橋 6:52 9:05 12:50 14:40 17:20
横利根閘門公園 7:14 9:46 12:31 15:31 17:52 横利根閘門公園 6:58 9:11 12:56 14:46 17:27
荒川公会堂 7:16 9:48 12:33 15:33 17:54 荒川公会堂 7:00 9:13 12:58 14:48 17:29
笄島南 7:20 9:52 12:37 15:37 17:58 笄島南 7:04 9:17 13:02 14:52 17:33
笄島中央 7:20 9:52 12:37 15:37 17:58 笄島中央 7:04 9:17 13:02 14:52 17:33
笄島北 7:21 9:53 12:38 15:38 17:59 笄島北 7:05 9:18 13:03 14:53 17:34
長島児童遊園地 7:22 9:54 12:39 15:39 18:00 長島児童遊園地 7:06 9:19 13:04 14:54 17:35
長島第２ 7:23 9:55 12:40 15:40 18:01 長島第２ 7:07 9:20 13:05 14:55 17:36
八筋川消防機庫 7:25 9:57 12:42 15:42 18:03 八筋川消防機庫 7:09 9:22 13:07 14:57 17:38
八筋川中央 7:26 9:58 12:43 15:43 18:04 八筋川中央 7:10 9:23 13:08 14:58 17:39
八筋川北 7:27 9:59 12:44 15:44 18:05 八筋川北 7:11 9:24 13:09 14:59 17:40
本津 7:28 10:00 12:45 15:45 18:06 本津 7:12 9:25 13:10 15:00 17:41
大島 7:29 10:01 12:46 15:46 18:07 大島 7:13 9:26 13:11 15:01 17:42
三島 7:30 10:02 12:47 15:47 18:08 三島 7:14 9:27 13:12 15:02 17:43
境島公民館 7:31 10:03 12:48 15:48 18:09 境島公民館 7:15 9:28 13:13 15:03 17:44
境島東 7:32 10:04 12:49 15:49 18:10 境島東 7:16 9:29 13:14 15:04 17:45
大割公民館 7:35 10:07 12:52 15:52 18:13 大割公民館 7:19 9:32 13:17 15:07 17:48
扇橋 7:36 10:08 12:53 15:53 18:14 扇島第1 7:21 9:34 13:19 15:09 17:50
水生植物園 7:38 10:10 12:55 15:55 18:17 あやめパーク入口 7:24 9:37 13:22 15:12 17:53
八島橋 7:41 10:13 12:58 15:58 18:20 水郷佐原あやめパーク - 9:39 13:24 15:14 -
長島第２ 7:42 10:14 12:59 15:59 18:21 八島橋 7:27 9:43 13:28 15:18 17:56
長島児童遊園地 7:43 10:15 13:00 16:00 18:22 長島第２ 7:28 9:44 13:29 15:19 17:57
長島消防機庫 7:43 10:15 13:00 16:00 18:22 長島児童遊園地 7:29 9:45 13:30 15:20 17:58
長島第１ 7:44 10:16 13:01 16:01 18:23 長島消防機庫 7:29 9:45 13:30 15:20 17:58
荒川公会堂 7:47 10:19 13:04 16:04 18:26 長島第１ 7:30 9:46 13:31 15:21 17:59
横利根閘門公園 7:49 10:21 13:06 16:06 18:28 荒川公会堂 7:33 9:49 13:34 15:24 18:02
寺田橋 7:55 10:27 13:12 16:12 18:34 横利根閘門公園 7:35 9:51 13:36 15:26 18:04
水郷町 7:56 10:28 13:13 16:13 18:35 寺田橋 7:41 9:57 13:42 15:32 18:10
市コミュニティセンター 7:57 10:29 13:14 16:14 18:37 水郷町 7:42 9:58 13:43 15:33 18:11
佐原駅 8:00 10:32 13:17 16:17 18:41 市コミュニティセンター 7:43 9:59 13:44 15:34 18:13
諏訪神社 8:02 10:34 13:19 16:19 18:43 佐原駅 7:46 10:02 13:47 15:37 18:17
忠敬橋 8:05 10:37 13:22 16:22 18:46 諏訪神社 7:48 10:04 13:49 15:39 18:19
寺宿 8:06 10:38 13:23 16:23 18:47 忠敬橋 7:51 10:07 13:52 15:42 18:22
牧野 8:08 10:40 13:25 16:25 18:49 寺宿 7:52 10:08 13:53 15:43 18:23
県立佐原病院 8:10 10:42 13:27 16:27 18:51 牧野 7:54 10:10 13:55 15:45 18:25
水の郷さわら - 10:47 13:32 16:32 18:56 県立佐原病院 7:56 10:12 13:57 15:47 18:27
市役所前 8:17 10:50 13:35 16:35 19:00 水の郷さわら - 10:17 14:02 15:52 -

市役所前 8:03 10:20 14:05 15:55 18:35

資料-4北佐原・新島ルート時刻表比較

↓↓


